HĐND HUYỆN IA H’DRAI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-TTHĐND Ia H’Drai, ngày  09  tháng 9  năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện với

Thường trực HĐND các xã lần thứ 4, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-TTHĐND ngày 12 tháng 10 năm 2022 của

Thường trực HĐND huyện về tổ chức Hội nghị giao ban Thường trực HĐND

huyện với Thường trực HĐND các xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026 (sau đây viết tắt là

Hội nghị giao ban); Thường trực HĐND huyện tổ chức Hội nghị giao ban lần thứ 4,

nhiệm kỳ 2021 – 2026.

1. Chủ trì Hội nghị:

- Đồng chí A Khiên – Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện; Đồng chí Lương  Văn Thám – HUV, Phó Chủ tịch HĐND huyện.

2. Thành phần:

2.1. Cấp huyện:

- Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo các Ban HĐND huyện; Tổ Trưởng các

Tổ đại biểu HĐND huyện tại các xã; đại biểu HĐND huyện ứng cử tại Ia Dom; đại

diện Lãnh đạo UBND huyện; đại diện Ban Thường trực UBMTTQ VN huyện;

Lãnh đạo Văp phòng HĐND-UBND huyện.

2.2. Cấp xã:

 - Chủ tịch; Phó Chủ tịch HĐND xã; Trưởng, Phó Ban HĐND xã; đại diện

Lãnh đạo UBND xã Ia Dom; Cán bộ Văp phòng HĐND-UBND xã Ia Dom.

2.3. Mời: - TTVH-TTDL&TT huyện dự và đưa tin.

3. Nội dung: (Có Chương trình Hội nghị kèm theo).

- Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện (Đề

nghị các đại biểu tham dự Hội nghị chủ động đăng nhập và tải tài liệu phục vụ Hội

nghị Tại trang thông tin điện tử huyện (http://www.iahdrai.kontum.gov.vn mục Tài

liệu họp).

4. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 11/9/2024 (thứ 4).

5. Địa điểm: Tại Hội Trường chung xã Ia Dom, huyện Ia H’Drai.

http://www.iahdrai.kontum.gov.vn/

* Ghi Chú: Các đơn vị đăng ký thành phần, số lượng đại biểu dự Hội nghị gửi

về Văn phòng HĐND-UBND huyện trong ngày 10/9/2024 để tổng hợp chuẩn bị Hội

nghị; Nếu có vấn đề cần trao đổi, đại biểu vui lòng liên hệ Ông Lê Xuân Tiến,

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, số điện thoại 0962495979).

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự Hội nghị đúng thời gian, thành phần.

                                         TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

Nơi nhận:                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH
- LĐ VP HĐND-UBND;

- Lưu VT-LT.

                                                                                           Lương Văn Thám

		2024-09-09T08:02:50+0700

		2024-09-09T08:20:53+0700

		2024-09-09T08:20:53+0700